SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3805/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas

atribuições  legais  e  estatutárias e  de  acordo  com o  Processo  nº  030531/2013-00,

oriundo da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal (PROGEP) desta

Universidade,

R E S O L V E :

Considerar  designada  a  servidora  TÂNIA  MARA  BRASIL  SANTOS,

matrícula SIAPE-1153468, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Enfermagem do

quadro de pessoal, lotada na Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal

(PROGEP), para responder pela Diretoria de Saúde e Qualidade de Vida, código CD-4

integrante da estrutura daquela Pró-Reitoria,  no período de 28 a 30 de agosto de

2013,  por  motivo de  afastamento  da titular  do referido  cargo de  direção,  MARIA

JOSEFA  JUVINIANO  QUADROS,  para  participar  do  II  Congresso  de  Saúde  e

Qualidade de Vida no Trabalho, em Brasília, DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de setembro de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor

	PORTARIA Nº 3805/2013
	CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY